
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 19 de febrer de 2020, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones admeses i excloses per a les proves selecti-
ves per a l’ingrés en l’escala operador o operadora, per 
a ocupar llocs de l’itinerari professional administració 
especial informàtica, en el Servei d’Informàtica, pel sis-
tema general d’accés lliure. Referència C09/19. [2020/1622]

RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2020, de la Universi-
dad de Alicante, por la cual se publican las listas provisio-
nales de personas admitidas y excluidas para las pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala operador u opera-
dora, para ocupar puestos del itinerario profesional admi-
nistración especial informática, en el Servicio de Infor-
mática, por el sistema general de acceso libre. Referencia 
C09/19. [2020/1622]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 25 de noviem-
bre de 2019 (DOGV 8695, 11.12.2019, por la que se convocan pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala operador (Referencia C09/19), 
mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
En virtud de la Instrucción de Secretaría General y de la Gerencia 

de la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad 
de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán 
a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS, que 
se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección y 
Formación, Provisión PAS, puede consultarse toda la información rela-
tiva al proceso de subsanación.

La Universidad de Alicante garantizará al menos un punto de acceso 
general en Registro General, en su horario de atención al público, a 
través del cual se facilite, de forma sencilla, el acceso electrónico a la 
información y servicios de su competencia, presentación de solicitudes 
y recursos o el acceso a las notificaciones y comunicaciones.

Alicante, 19 de febrero de 2020.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala operador o operadora

Referencia C09/19

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***6158** ALBEROLA CASTELLO, ANTONI VICENT

***6231** ALBERT NAVARRO, LUIS FRANCISCO

***0578** ARACIL PEREZ, CARLOS

***5868** ARQUES CHICOTE, PABLO

***6822** AZORIN CARREÑO, CANDIDO

***2309** BENAVENTE LEAL, RAUL

***6737** BRUÑA ROMERO, DANIEL

***5470** CALATAYUD GINER, DANIEL

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i 
les bases de la Resolució de 25 de novembre de 2019 (DOGV 8695, 
11.12.2019, per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala operador (Referència C09/19), per mitjà del sistema de concurs 
oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el DOGV, per a esmenar els errors o formular les reclamacions a què 
haguera lloc.

Tercer
En virtut de la Instrucció de Secretaria General i de la Gerència de 

la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat d’utilitzar 
mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions es formularan a través 
de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS, que 
es troba disponible en la pàgina web del Servei de Selecció i Forma-
ció, Provisió PAS, pot consultar-se tota la informació relativa al procés 
d’esmena.

La Universitat d’Alacant garantirà almenys un punt d’accés general 
en Registre General, en el seu horari d’atenció al públic, a través del 
qual es facilite, de manera senzilla, l’accés electrònic a la informació i 
serveis de la seua competència, presentació de sol·licituds i recursos o 
l’accés a les notificacions i comunicacions.

Alacant, 19 de febrer de 2020.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala operador o operadora

Referència C09/19

Llistat provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***6158** ALBEROLA CASTELLO, ANTONI VICENT

***6231** ALBERT NAVARRO, LUIS FRANCISCO

***0578** ARACIL PEREZ, CARLOS

***5868** ARQUES CHICOTE, PABLO

***6822** AZORIN CARREÑO, CANDIDO

***2309** BENAVENTE LEAL, RAUL

***6737** BRUÑA ROMERO, DANIEL

***5470** CALATAYUD GINER, DANIEL



DNI Apellidos y nombre

***9662** CAMAÑES NAVARRO, ALFONSO

***6014** CANDELA ROMERO, ARTURO

***5288** CARRASCO RIBES, JUAN VICENTE

***0718** CASTILLO RUZAFA, RAUL

***4023** COLLADO BOYER, DAVID

***8429** COLOMINA DOMENECH, ROBERTO

***5453** CRESPO VILCHES, ISAAC

***4708** CUTANDA ANDRES, ARTURO

***1501** EGIDO MARIN, ANTONIO JESUS

***7596** FUSTER SARRION, AITOR FRANCISCO

***0029** GARCIA GUTIERREZ, JOSE MANUEL

***8769** GARCIA NAVARRO, ANTONI

***1804** GARRIGOS ANIORTE, CARLOS LUIS

***9432** GOMAR I CALATAYUD, ROC

***5044** GONZALEZ AMESTOY, JUAN CARLOS

***0567** HUERTAS SANCHEZ, SANTIAGO

***7743** INOTO PASTOR, FRANCISCO JAVIER

***4374** IVORRA OLTRA, RAUL

***7561** JAEN TORMO, JORGE

***3065** LOPEZ AUÑON, JOSE DAVID

***0666** LOPEZ BLANES, ANTONIO

***4047** LOPEZ TEBAR, MARIA DOLORES

***7401** MARTINEZ AZNAR, TOMAS

***3540** MARTINEZ ROMERO, ALBERTO

***9400** MIRON ALARCON, MIGUEL

***9822** MIZZIAN GARCIA, JAVIER

***4196** MUÑOZ MARTINEZ, JOSE VICENTE

***5791** OCHOA ROMERO, JUAN JOSE

***6640** PEREZ RODRIGUEZ, ALBERTO

***1803** PEREZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

***5619** RODRIGUEZ GARCIA, MARTIN

***9015** RODRIGUEZ MAURIZ, VICTOR MANUEL

***3933** ROMAN GARCIA, ALVARO

***3780** SANCHEZ MARTINEZ, IVAN

***9652** SANCHEZ MILAN, VICTOR ANDRES

***9458** SANCHEZ MONTOYA, GABRIEL

***6328** SANTOS ANTON, SUSANA MARIA

***9700** SANTOS HORCAJO, JAVIER

***1488** SOBRINO CRESPO, CARLOS JOSE

***9827** SOLBES PLA, JORDI

***5882** TOLOSA GONZALEZ, ANA AMELIA

***8949** VALLES NOUSELLES, MARIA BIENVENIDA

***2076** VARON LUNA, JUAN ANTONIO

***0680** VIDAL PLAZA, ANDRES

***6297** YUSTE BORRAS, ANGEL

DNI Cognoms i nom

***9662** CAMAÑES NAVARRO, ALFONSO

***6014** CANDELA ROMERO, ARTURO

***5288** CARRASCO RIBES, JUAN VICENTE

***0718** CASTILLO RUZAFA, RAUL

***4023** COLLADO BOYER, DAVID

***8429** COLOMINA DOMENECH, ROBERTO

***5453** CRESPO VILCHES, ISAAC

***4708** CUTANDA ANDRES, ARTURO

***1501** EGIDO MARIN, ANTONIO JESUS

***7596** FUSTER SARRION, AITOR FRANCISCO

***0029** GARCIA GUTIERREZ, JOSE MANUEL

***8769** GARCIA NAVARRO, ANTONI

***1804** GARRIGOS ANIORTE, CARLOS LUIS

***9432** GOMAR I CALATAYUD, ROC

***5044** GONZALEZ AMESTOY, JUAN CARLOS

***0567** HUERTAS SANCHEZ, SANTIAGO

***7743** INOTO PASTOR, FRANCISCO JAVIER

***4374** IVORRA OLTRA, RAUL

***7561** JAEN TORMO, JORGE

***3065** LOPEZ AUÑON, JOSE DAVID

***0666** LOPEZ BLANES, ANTONIO

***4047** LOPEZ TEBAR, MARIA DOLORES

***7401** MARTINEZ AZNAR, TOMAS

***3540** MARTINEZ ROMERO, ALBERTO

***9400** MIRON ALARCON, MIGUEL

***9822** MIZZIAN GARCIA, JAVIER

***4196** MUÑOZ MARTINEZ, JOSE VICENTE

***5791** OCHOA ROMERO, JUAN JOSE

***6640** PEREZ RODRIGUEZ, ALBERTO

***1803** PEREZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

***5619** RODRIGUEZ GARCIA, MARTIN

***9015** RODRIGUEZ MAURIZ, VICTOR MANUEL

***3933** ROMAN GARCIA, ALVARO

***3780** SANCHEZ MARTINEZ, IVAN

***9652** SANCHEZ MILAN, VICTOR ANDRES

***9458** SANCHEZ MONTOYA, GABRIEL

***6328** SANTOS ANTON, SUSANA MARIA

***9700** SANTOS HORCAJO, JAVIER

***1488** SOBRINO CRESPO, CARLOS JOSE

***9827** SOLBES PLA, JORDI

***5882** TOLOSA GONZALEZ, ANA AMELIA

***8949** VALLES NOUSELLES, MARIA BIENVENIDA

***2076** VARON LUNA, JUAN ANTONIO

***0680** VIDAL PLAZA, ANDRES

***6297** YUSTE BORRAS, ANGEL



Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***4797** ALAEZ GARCIA, MARIA 
TERESA

Falta DNI
Falta justificar el desempleo
Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***8345** CASCALES GOMIZ, JESUS Falta DNI
Falta acreditación exención / 
bonificación tasas.

***5284** CUTILLAS PAMIES, ANA 
MARIA

Falta de pago

***8800** GARCIA QUINTANA, 
ANTONIO FRANCISCO

Falta de pago

***9328** GARRIDO LOPEZ, 
ALBERTO

Falta de pago
Solicitud no presentada a 
través de la e-administración.

***8918** LILLO SEDANO, ROSARIO Falta DNI
Falta de pago

***5486** LOPEZ CENCERRADO, 
PAULA

Falta DNI

***4260** MALDONADO CARRERO, 
FRANCISCO ANGEL

Falta justificar el desempleo
Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***8597** RECIO GANDIA, 
FRANCISCO JOSE

Falta justificar el desempleo
Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***6225** RUIZ MACIÀ, ANDREA Falta de pago

***5907** SOLER ROMERO, ANA Falta justificar el desempleo
Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e

***7147** TORRENTE GARCIA, 
FRANCISCO

DNI caducado

***9238** ZAPLANA RUIZ, MONICA Falta DNI
Falta de pago

Llistat provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***4797** ALAEZ GARCIA, MARIA 
TERESA

Falta DNI
Falta justificar la desocupació
Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***8345** CASCALES GOMIZ, JESUS Falta DNI
Falta acreditació exempció / 
bonificació taxes.

***5284** CUTILLAS PAMIES, ANA 
MARIA

Falta de pagament

***8800** GARCIA QUINTANA, 
ANTONIO FRANCISCO

Falta de pagament

***9328** GARRIDO LOPEZ, 
ALBERTO

Falta de pagament
Sol·licitud no presentada a 
través de la e-administració.

***8918** LILLO SEDANO, ROSARIO Falta DNI
Falta de pagament

***5486** LOPEZ CENCERRADO, 
PAULA

Falta DNI

***4260** MALDONADO CARRERO, 
FRANCISCO ANGEL

Falta justificar la desocupació
Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***8597** RECIO GANDIA, 
FRANCISCO JOSE

Falta justificar la desocupació
Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***6225** RUIZ MACIA, ANDREA Falta de pagament

***5907** SOLER ROMERO, ANA Falta justificar la desocupació
Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e

***7147** TORRENTE GARCIA, 
FRANCISCO

DNI caducat

***9238** ZAPLANA RUIZ, MONICA Falta DNI
Falta de pagament


		2020-03-09T12:34:32+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




